1 of 5
FMT20 卫生型平膜压力变送器
产品特点
 316L平膜式过程接口，防结垢
 宽补偿温度范围
 结构紧凑，耐腐蚀，抗振动
 优良的长期稳定性
 可选配散热片，适用高温介质

400 187 6586
产 品 样 本
订货代码 举例： FMT20 MM20F 42 N1 T0 G 70KP
型号
FMT20 FMT20
MM20F
输出信号
42 - 4-20mA 42
15 - 1-5V
5 - 0-5V
RM - 0.5-4.5V
10 - 0-10V
电气接口
N1  - DIN43650 A，带配对插头
散热片
T0
T5 - 5片散热片
压力类型
G - 表压 G
A - 绝压
S - 密封表压
量程
详见量程选择表 70KP
FMT20 卫生型平膜压力传感器
3 of 5
N1
压力接口
MM20F - M20×1.5-6g 外螺纹
MG4F  - G1/2 外螺纹
M04F  - NPT1/2 外螺纹
MG6F  - G1 外螺纹
T3 - 3片散热片
T0 - 不带散热片（标配）
所有产品变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2023Ashcroft cn. FMT20, Rev. B, 09/23
ashcroft.com.cn
400 187 6586
EW  - M12*1  4PIN，不带配对接头
FMT20 卫生型平膜压力传感器
产 品 样 本
接线方式及接头尺寸
DIN43650A
单位：mm
4 of 5
接线方式（电流输出）
PIN1：V+
接线方式（电压输出）
PIN1：V+
PIN2：V-
PIN3：Vout
散热片设计
T3：3 片散热片单位：mm
PIN2：Iout
36
.5
±
1 26.5
26.5
T5：5 片散热